Nº 42, quarta-feira, 4 de março de 200944 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 141, DE 3 DE MARÇO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar a servidora ROSÂNGELA DE MORAES SOU-
ZA, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios, do cargo em comissão de Assessor do
Ex.mo Sr. Ministro Carlos Alberto Reis de Paula, Nível CJ-3.

2 - Nomear a servidora ROSÂNGELA DE MORAES SOU-
ZA, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios, para exercer o cargo em comissão de Di-
retor da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
Nível CJ-3.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA